
 

 Clasificación  : 4ª ETAPA ALLEN - BAJADA DE ZINELLI - ALLEN                         

 

 Lugar de celebración : RIO NEGRO            

 Fecha                : 14/11/25 

 Clase de la prueba   : 2.12.1 / Elites / Sub23 pruebas por etapas         

 

 Distancia            :  120    Kms - Promed     :  46.99  Kms/h. 

 

 Cls     Dor UCI-ID       Apellido,Nombre      Categ  Nac  Equipo                     Tiempos  Diferen. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     112 1540         DOMINGUEZ,Mauricio   ELITE  ARG  RIGOBERTO COMPETICION      02:33:13 -10 

   2      16 2640         SOSA,Juan Cruz       ELITE  ARG  JC COMPETICION                  mt. -06 

   3      18 1514         VELARDEZ,Leandro Jav ELITE  ARG  JC COMPETICION                  mt. -04 

   4      87 1352         FRAYSSE,Agustin      ELITE  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA       02:35:13     2:00 

   5      20 1467         MOYANO,Tomas Eloy    SUB23  ARG  SHANIA COMPETICION         02:35:13     2:00 

   6      29 656          GADAY OROZCO,Lucas   ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO    02:35:13     2:00 

   7     198 2748         HEREDIA,Lorenzo      SUB23  ARG  GIRO VIVO                  02:35:13     2:00 

   8     197 915          PEREZ,Emiliano Leone ELITE  ARG  GIRO VIVO                  02:35:13     2:00 

   9     105 2637         VALENTINI,Gerardo    ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:35:13     2:00 

  10     143 2470         SANCHEZ,Matias       ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ   02:35:13     2:00 

  11      58 2163         MATTUCCI,Sebastian   SUB23  ARG  A Y S LA PAUSA             02:35:13     2:00 

  12      17 952          TIVANI,Gerardo Matia ELITE  ARG  JC COMPETICION             02:35:13     2:00 

  13     137 3038         VAZQUEZ GAMBOA,Lione ELITE  ARG  METALTEJ                   02:35:13     2:00 

  14     202 1843         OROCITO,Federico     SUB23  ARG  GIRO VIVO                  02:35:13     2:00 

  15       1 1523         COBARRUBIA,Leonardo  ELITE  ARG  SEP - SAN JUAN             02:35:13     2:00 

  16     144 3965         ESTELA,Leonardo Nico SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ   02:35:13     2:00 

  17     145 1430         MENDEZ,Nahuel        ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ   02:35:13     2:00 

  18     103 2754         REYES,Pablo          ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:35:13     2:00 

  19     150 UY1302       MALDONADO,Anderson   ELITE  URU  C. N. BOCA DE CUFRE        02:35:13     2:00 

  20      69 533          QUILCI,Alejandro     ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO         02:35:13     2:00 

  21      55 4120         GANGAS,Brandon Ismae ELITE  ARG  A Y S LA PAUSA             02:35:13     2:00 

  22     136 4095         GACITUA,Cristian Ari ELITE  ARG  METALTEJ                   02:35:13     2:00 

  23      10 1374         FREDES,Sergio        ELITE  ARG  JC COMPETICION             02:35:13     2:00 

  24      12 950          DIAZ,Rodrigo Daniel  ELITE  ARG  JC COMPETICION             02:35:13     2:00 

  25      82 2746         ALI,Sergio           ELITE  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA       02:35:13     2:00 

  26     203 639          HEREDIA,Denis        ELITE  ARG  GIRO VIVO                  02:35:13     2:00 

  27     100 4003         SAULI,Enzo           ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:35:13     2:00 

  28       2 10009873772  RIUZ CALLE,Hugo      ELITE  PER  SEP - SAN JUAN             02:35:13     2:00 

  29     204 3008         FLORES,Daniel        ELITE  ARG  GIRO VIVO                  02:35:13     2:00 

  30     101 916          TADDEO,Mariano       ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:35:13     2:00 

  31      33 1092         GARCIA,Joaquin Gonza ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO    02:35:24     2:11 

  32      11 951          DOMINGUEZ,Cristian R SUB23  ARG  JC COMPETICION             02:35:24     2:11 

  33      15 1515         SILVA,Martin Alejand ELITE  ARG  JC COMPETICION             02:35:24     2:11 

  34     108 1520         MENDOZA BRAVO,Camilo ELITE  ARG  RIGOBERTO COMPETICION      02:35:45     2:32 

  35      28 776          JUAREZ,Daniel Omar   ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO    02:35:50     2:37 

  36     151 UY1300       BONILLA,Pablo        SUB23  URU  C. N. BOCA DE CUFRE        02:39:25     6:12 

  37      27 1462         NAVARRETE,Maximilian ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:39:25     6:12 

  38     123 4008         PERALTA,Jose Luis    ELITE  ARG  TORO PEREZ                 02:39:25     6:12 

  39     109 1351         MOYANO,Christian     ELITE  ARG  RIGOBERTO COMPETICION      02:39:25     6:12 

  40      71 10120134076  GONZALEZ,Morfy Charl SUB23  PER  COLOR SHOP - VALDO         02:39:25     6:12 

  41     139 1245         TRAICO,Maximiliano N ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ   02:39:25     6:12 

  42      64 UY3246       ALARCON DOFOUR,Miche ELITE  URU  COLOR SHOP - VALDO         02:39:25     6:12 

  43      32 4241         CALFIN,Gonzalo Damia ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO    02:39:25     6:12 

  44     147 UY1297       RODRIGUEZ,Leonel     ELITE  URU  C. N. BOCA DE CUFRE        02:39:37     6:24 

  45     114 1299         ANSALONI,Martias     ELITE  ARG  SINERGIA                   02:42:26     9:13 

  46     189 4175         VOMMARO,Pablo Adrian ELITE  ARG  A 5 DE DICIEMBRE           02:42:26     9:13 

  47      96 4219         ORTEGA SVAMPA,Juan P ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION         02:42:26     9:13 

  48      89 328          TORRES,Ruben         SUB23  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA       02:42:26     9:13 

  49     201 2031         PEREYRA,Gonzalo      ELITE  ARG  GIRO VIVO                  02:42:26     9:13 

  50     178 4239         DEVIA,Elias          ELITE  ARG  LOLO BIKE GYR CIFUENTES    02:42:26     9:13 

  51     122 4117         NEIRA,Denis          ELITE  ARG  TORO PEREZ                 02:42:26     9:13 

  52      25 1009         LOPARDO,Lucas        ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:42:26     9:13 

  53      99 3054         PARRA,Carlos Dionici ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:42:26     9:13 

  54      47 3395         CADER,Davo           ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA     02:42:26     9:13 

  55     111 1535         PAEZ,Mauricio        ELITE  ARG  RIGOBERTO COMPETICION      02:42:26     9:13 

  56     126 4152         SCHENKEL,Federico An ELITE  ARG  TORO PEREZ                 02:42:26     9:13 

  57     128 4009         GUEVARA,Raul Andres  ELITE  ARG  TORO PEREZ                 02:42:26     9:13 

  58     156 4174         MANRIQUEZ,Horacio Da ELITE  ARG  TAESA CICLYNG              02:42:26     9:13 

  59      98 2631         ESPINOSA,Federico    ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:42:26     9:13 

  60      23 UY1306       GONZALEZ,Diego Ferna ELITE  URU  SHANIA COMPETICION         02:42:26     9:13 

  61     176 748          SUAREZ,Agustin       ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE            02:42:26     9:13 

  62     140 1448         CONTRERA,Matias Exeq SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ   02:42:26     9:13 

  63      73 906          BROGGI,German Ezequi ELITE  ARG  JEREMIAS COMPETICION       02:42:26     9:13 

  64     141 1431         DURAN,Alejandro      ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ   02:42:26     9:13 

  65      88 1014         PRAIZ,Maximiliano Sa ELITE  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA       02:42:26     9:13 

  66      26 3210         LOPEZ,Franco German  ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:42:26     9:13 



  67      14 1708         KOLMAN,Victor Hugo   ELITE  ARG  JC COMPETICION             02:42:26     9:13 

  68      37 UY1338       MASCARAÑAS,Mateo     ELITE  URU  GRUPO HORIZONTE            02:42:26     9:13 

  69      77 1505         VIDELA,Santiago Urie SUB23  ARG  JEREMIAS COMPETICION       02:42:26     9:13 

  70      43 UY1184       MASCARAÑAS,Richard   ELITE  URU  GRUPO HORIZONTE            02:42:26     9:13 

  71      31 UY1322       ASCONEGUY DIAZ,Roder ELITE  URU  TIZIANO COMP. VALENTINO    02:42:26     9:13 

  72     148 UY1760       ALONSO,Agustin       ELITE  URU  C. N. BOCA DE CUFRE        02:42:26     9:13 

  73       6 1526         CASTRO,Kevin         ELITE  ARG  SEP - SAN JUAN             02:42:26     9:13 

  74      91 2959         MUÑOZ,Luciano Alfred ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION         02:44:41    11:28 

  75     165 4225         MELLA,Juan Pablo     ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE A         02:44:41    11:28 

  76     196 1012         CARDOSO,Marcelo Omar ELITE  ARG  GIRO VIVO                  02:44:41    11:28 

  77      68 UY1452       RODRIGUEZ GUTIERREZ, ELITE  URU  COLOR SHOP - VALDO         02:44:41    11:28 

  78     152 UY2448       RACEDO,Robert        ELITE  URU  C. N. BOCA DE CUFRE        02:44:41    11:28 

  79     134 4129         DOMINGUEZ,Diego      ELITE  ARG  METALTEJ                   02:44:41    11:28 

  80     183 4198         MARIPE,Pablo Andres  ELITE  ARG  LOLO BIKE GYR CIFUENTES    02:44:41    11:28 

  81     163 4229         LEDESMA,Juan Carlos  ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE A         02:44:41    11:28 

  82     125 1824         FERNANDEZ,Bruno      SUB23  ARG  TORO PEREZ                 02:44:41    11:28 

  83     161 4213         ZALAZAR PALACIOS,Pab ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE A         02:44:41    11:28 

  84      13 3045         AROS,Sebastian       ELITE  ARG  JC COMPETICION             02:44:41    11:28 

  85      35 456          VILLANUEVA,Ignacio   ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO    02:44:41    11:28 

  86     131 4248         VILLEGAS,Alfredo     ELITE  ARG  METALTEJ                   02:44:41    11:28 

  87     142 4281         MOYA,Juan Pablo      ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ   02:44:41    11:28 

  88      34 UY1745       FERNANDEZ,German     ELITE  URU  TIZIANO COMP. VALENTINO    02:44:41    11:28 

  89      36 4271         SOSA,Hector Eduardo  ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO    02:44:41    11:28 

  90     210 4199         ZARATE,Leonardo      ELITE  ARG  TORO PEREZ                 02:44:41    11:28 

  91     106 1137         ALBARRACIN,Gustavo A ELITE  ARG  RIGOBERTO COMPETICION      02:44:41    11:28 

  92       4 1533         ORTEGA,Fabricio      SUB23  ARG  SEP - SAN JUAN             02:44:41    11:28 

  93     107 CH514        SILVA SAMBRANO,Matia SUB23  ARG  RIGOBERTO COMPETICION      02:44:41    11:28 

  94      24 1008         LOPARDO,Franco Eric  ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION         02:44:41    11:28 

  95     104 4158         SOLORZA,Marco Andres ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:44:41    11:28 

  96      19 UY1532       ANCHIERI,Pablo Sebas ELITE  URU  SHANIA COMPETICION         02:44:41    11:28 

  97      62 4178         PUJO,Adriano         ELITE  ARG  A Y S LA PAUSA             02:44:41    11:28 

  98     102 UY2944       KIJUTO CELPO,Martin  ELITE  ARG  ALLEN PRO                  02:44:41    11:28 

  99     171 4277         MARTINEZ,Victor      ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION     02:44:41    11:28 

 100       3 10070121267  RUIZ CALLE,Robinson  ELITE  PER  SEP - SAN JUAN             02:44:41    11:28 

 101      60 3920         MONTALDO,Gianfranco  ELITE  ARG  A Y S LA PAUSA             02:49:29    16:16 

 102      65 4121         BELICH,Juan Pablo    ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO         02:49:29    16:16 

 103      86 2097         CEDEIRA,Matias       ELITE  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA       02:49:29    16:16 

 104     127 4261         VILLEGAS,Carlos Leon ELITE  ARG  TORO PEREZ                 02:50:09    16:56 

 105     149 UY1450       REYES,Felipe         SUB23  URU  C. N. BOCA DE CUFRE        02:50:09    16:56 

 106     194 4132         OCHOA,Nicolas        ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE B         02:50:09    16:56 

 107     200 4048         PEÑAGARICANO,Julian  ELITE  ARG  GIRO VIVO                  02:50:09    16:56 

 108      76 1895         SEPULVEDA,Walter     ELITE  ARG  JEREMIAS COMPETICION       02:50:09    16:56 

 109      48 1741         MANCINO,Andres       ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA     02:50:09    16:56 

 110      66 3886         JACAMO,Luis Omar     ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO         02:50:09    16:56 

 111     188 4173         SCHWALLIER,Juan Marc ELITE  ARG  A 5 DE DICIEMBRE           02:50:09    16:56 

 112     187 4099         RODRIGUEZ,Guillermo  ELITE  ARG  A 5 DE DICIEMBRE           02:50:09    16:56 

 113     124 4254         SOLORZA,Juan Manuel  ELITE  ARG  TORO PEREZ                 02:50:09    16:56 

 114      95 4188         OBREQUE,Gabriel Erne ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION         02:50:09    16:56 

 115      70 4153         MARTÍNEZ,Hugo        ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO         02:50:09    16:56 

 116  Fc 120 1383         CROCIATI,Enzo        ELITE  ARG  SINERGIA                   02:57:01    23:48 

 117  Fc 116 4004         ANTUAL,Cesar Federic ELITE  ARG  SINERGIA                   02:57:01    23:48 

 118  Fc 199 3545         LOZA,Matias Fabian   SUB23  ARG  GIRO VIVO                  02:57:01    23:48 

 119  Fc 180 4206         VICTORIO,Alex Exequi ELITE  ARG  LOLO BIKE GYR CIFUENTES    03:02:41    29:28 

 120  Fc 181 4204         DOMINGUEZ,Kevin      ELITE  ARG  LOLO BIKE GYR CIFUENTES    03:02:41    29:28 

 

 Corredores clasificados : 120 

 

 Clasificación de : SUB23  

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 1467         MOYANO,Tomas Eloy    SUB23  ARG  SHANIA COMPETICION        02:35:13 

   2     198 2748         HEREDIA,Lorenzo      SUB23  ARG  GIRO VIVO                       mt.  

   3      58 2163         MATTUCCI,Sebastian   SUB23  ARG  A Y S LA PAUSA                  mt.  

   4     202 1843         OROCITO,Federico     SUB23  ARG  GIRO VIVO                       mt.  

   5     144 3965         ESTELA,Leonardo Nico SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ        mt.  

   6      11 951          DOMINGUEZ,Cristian R SUB23  ARG  JC COMPETICION            02:35:24         11 

   7     151 UY1300       BONILLA,Pablo        SUB23  URU  C. N. BOCA DE CUFRE       02:39:25       4:12 

   8      71 10120134076  GONZALEZ,Morfy Charl SUB23  PER  COLOR SHOP - VALDO        02:39:25       4:12 

   9      89 328          TORRES,Ruben         SUB23  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA      02:42:26       7:13 

  10     140 1448         CONTRERA,Matias Exeq SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ  02:42:26       7:13 

  11      77 1505         VIDELA,Santiago Urie SUB23  ARG  JEREMIAS COMPETICION      02:42:26       7:13 

  12     125 1824         FERNANDEZ,Bruno      SUB23  ARG  TORO PEREZ                02:44:41       9:28 

  13       4 1533         ORTEGA,Fabricio      SUB23  ARG  SEP - SAN JUAN            02:44:41       9:28 

  14     107 CH514        SILVA SAMBRANO,Matia SUB23  ARG  RIGOBERTO COMPETICION     02:44:41       9:28 

  15     149 UY1450       REYES,Felipe         SUB23  URU  C. N. BOCA DE CUFRE       02:50:09      14:56 

  16  Fc 199 3545         LOZA,Matias Fabian   SUB23  ARG  GIRO VIVO                 02:57:01      21:48 

 

 



 Clasificación de : MEJOR ALLENSE 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     103 2754         REYES,Pablo          ELITE  ARG  ALLEN PRO                 02:35:13 

   2      55 4120         GANGAS,Brandon Ismae ELITE  ARG  A Y S LA PAUSA                  mt.  

   3     100 4003         SAULI,Enzo           ELITE  ARG  ALLEN PRO                       mt.  

   4     139 1245         TRAICO,Maximiliano N ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ  02:39:25       4:12 

   5      96 4219         ORTEGA SVAMPA,Juan P ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION        02:42:26       7:13 

   6     201 2031         PEREYRA,Gonzalo      ELITE  ARG  GIRO VIVO                 02:42:26       7:13 

   7     178 4239         DEVIA,Elias          ELITE  ARG  LOLO BIKE GYR CIFUENTES   02:42:26       7:13 

   8      99 3054         PARRA,Carlos Dionici ELITE  ARG  ALLEN PRO                 02:42:26       7:13 

   9      98 2631         ESPINOSA,Federico    ELITE  ARG  ALLEN PRO                 02:42:26       7:13 

  10      91 2959         MUÑOZ,Luciano Alfred ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION        02:44:41       9:28 

  11     161 4213         ZALAZAR PALACIOS,Pab ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE A        02:44:41       9:28 

  12      13 3045         AROS,Sebastian       ELITE  ARG  JC COMPETICION            02:44:41       9:28 

  13      65 4121         BELICH,Juan Pablo    ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO        02:49:29      14:16 

  14      95 4188         OBREQUE,Gabriel Erne ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION        02:50:09      14:56 

  15      70 4153         MARTÍNEZ,Hugo        ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO        02:50:09      14:56 

  16  Fc 180 4206         VICTORIO,Alex Exequi ELITE  ARG  LOLO BIKE GYR CIFUENTES   03:02:41      27:28 

  17  Fc 181 4204         DOMINGUEZ,Kevin      ELITE  ARG  LOLO BIKE GYR CIFUENTES   03:02:41      27:28 

 

 

Corredores DNF 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  45    TARIFA,Juan Carlos   ELITE (ARG) GRUPO HORIZONTE 

  59    MILLAQUEO,Juan       ELITE (ARG) A Y S LA PAUSA 

  78    TARIFA,Carlos Agusti SUB23 (ARG) JEREMIAS COMPETICION 

 115    PEREYRA,Diego Martin ELITE (ARG) SINERGIA 

 172    INFANTE,Roberto      ELITE (ARG) FERIA EXPOVERDE 

 186    MUÑOZ,Victor         ELITE (ARG) A 5 DE DICIEMBRE 

 

 Corredores DSQ 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  44    RETAMAL,Mario Nestor ELITE (ARG) GRUPO HORIZONTE 

 158    CARREÑO,Carlos       ELITE (ARG) TAESA CICLYNG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



82ª EDICION VUELTA AL VALLE                                             

 

 Después de  : 3  Etapa : 4ª ETAPA ALLEN - BAJADA DE ZINELLI - ALLEN                         

 Fecha       : 14/11/25 

 

 Distancia acumulada : 355  Kms - Promed : 46.99 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   18         1514  VELARDEZ,Leandro Javier ELITE  ARG  JC COMPETICION              07:33:30        

    2.-  150       UY1302  MALDONADO,Anderson      ELITE  URU  C. N. BOCA DE CUFRE         07:35:03  a    1:33 

    3.-   17          952  TIVANI,Gerardo Matias   ELITE  ARG  JC COMPETICION              07:35:38  a    2:08 

    4.-  143         2470  SANCHEZ,Matias          ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ    07:36:09  a    2:39 

    5.-  197          915  PEREZ,Emiliano Leonel   ELITE  ARG  GIRO VIVO                   07:36:15  a    2:45 

    6.-  112         1540  DOMINGUEZ,Mauricio      ELITE  ARG  RIGOBERTO COMPETICION       07:36:19  a    2:49 

    7.-  103         2754  REYES,Pablo             ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:36:22  a    2:52 

    8.-   82         2746  ALI,Sergio              ELITE  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA        07:36:26  a    2:56 

    9.-  105         2637  VALENTINI,Gerardo       ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:36:39  a    3:09 

   10.-   69          533  QUILCI,Alejandro        ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO          07:36:39  a    3:09 

   11.-   29 656           GADAY OROZCO,Lucas      ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO     07:36:55  a    3:25 

   12.-   20         1467  MOYANO,Tomas Eloy       SUB23  ARG  SHANIA COMPETICION          07:37:23  a    3:53 

   13.-    2 10009873772   RIUZ CALLE,Hugo         ELITE  PER  SEP - SAN JUAN              07:37:44  a    4:14 

   14.-    1         1523  COBARRUBIA,Leonardo     ELITE  ARG  SEP - SAN JUAN              07:37:47  a    4:17 

   15.-   10         1374  FREDES,Sergio           ELITE  ARG  JC COMPETICION              07:37:47  a    4:17 

   16.-  145         1430  MENDEZ,Nahuel           ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ    07:38:18  a    4:48 

   17.-  101          916  TADDEO,Mariano          ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:38:33  a    5:03 

   18.-   87         1352  FRAYSSE,Agustin         ELITE  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA        07:38:51  a    5:21 

   19.-  204         3008  FLORES,Daniel           ELITE  ARG  GIRO VIVO                   07:38:51  a    5:21 

   20.-  202         1843  OROCITO,Federico        SUB23  ARG  GIRO VIVO                   07:39:56  a    6:26 

   21.-  203          639  HEREDIA,Denis           ELITE  ARG  GIRO VIVO                   07:39:56  a    6:26 

   22.-  198         2748  HEREDIA,Lorenzo         SUB23  ARG  GIRO VIVO                   07:40:23  a    6:53 

   23.-   58         2163  MATTUCCI,Sebastian      SUB23  ARG  A Y S LA PAUSA              07:40:34  a    7:04 

   24.-  100         4003  SAULI,Enzo              ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:40:34  a    7:04 

   25.-   33         1092  GARCIA,Joaquin Gonzalo  ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO     07:40:45  a    7:15 

   26.-   11          951  DOMINGUEZ,Cristian Raul SUB23  ARG  JC COMPETICION              07:41:02  a    7:32 

   27.-  144         3965  ESTELA,Leonardo Nicolas SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ    07:41:56  a    8:26 

   28.-  139         1245  TRAICO,Maximiliano Nico ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ    07:42:15  a    8:45 

   29.-  147       UY1297  RODRIGUEZ,Leonel        ELITE  URU  C. N. BOCA DE CUFRE         07:43:07  a    9:37 

   30.-  136         4095  GACITUA,Cristian Ariel  ELITE  ARG  METALTEJ                    07:43:08  a    9:38 

   31.-   55         4120  GANGAS,Brandon Ismael   ELITE  ARG  A Y S LA PAUSA              07:43:12  a    9:42 

   32.-  151       UY1300  BONILLA,Pablo           SUB23  URU  C. N. BOCA DE CUFRE         07:44:01  a   10:31 

   33.-  123         4008  PERALTA,Jose Luis       ELITE  ARG  TORO PEREZ                  07:44:46  a   11:16 

   34.-   71  10120134076  GONZALEZ,Morfy Charles  SUB23  PER  COLOR SHOP - VALDO          07:44:46  a   11:16 

   35.-  137         3038  VAZQUEZ GAMBOA,Lionel   ELITE  ARG  METALTEJ                    07:45:25  a   11:55 

   36.-   73          906  BROGGI,German Ezequiel  ELITE  ARG  JEREMIAS COMPETICION        07:45:27  a   11:57 

   37.-   27         1462  NAVARRETE,Maximiliano   ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION          07:45:39  a   12:09 

   38.-  148       UY1760  ALONSO,Agustin          ELITE  URU  C. N. BOCA DE CUFRE         07:45:56  a   12:26 

   39.-  141         1431  DURAN,Alejandro         ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ    07:46:21  a   12:51 

   40.-  111         1535  PAEZ,Mauricio           ELITE  ARG  RIGOBERTO COMPETICION       07:46:31  a   13:01 

   41.-   64       UY3246  ALARCON DOFOUR,Michel   ELITE  URU  COLOR SHOP - VALDO          07:47:12  a   13:42 

   42.-  176          748  SUAREZ,Agustin          ELITE  ARG  FERIA EXPOVERDE             07:47:47  a   14:17 

   43.-   26         3210  LOPEZ,Franco German     ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION          07:47:47  a   14:17 

   44.-   88         1014  PRAIZ,Maximiliano Saul  ELITE  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA        07:48:15  a   14:45 

   45.-   98         2631  ESPINOSA,Federico       ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:48:22  a   14:52 

   46.-  114         1299  ANSALONI,Martias        ELITE  ARG  SINERGIA                    07:48:27  a   14:57 

   47.-  108         1520  MENDOZA BRAVO,Camilo    ELITE  ARG  RIGOBERTO COMPETICION       07:48:38  a   15:08 

   48.-   99         3054  PARRA,Carlos Dionicio   ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:49:09  a   15:39 

   49.-   12          950  DIAZ,Rodrigo Daniel     ELITE  ARG  JC COMPETICION              07:49:16  a   15:46 

   50.-   25         1009  LOPARDO,Lucas           ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION          07:49:29  a   15:59 

   51.-  126         4152  SCHENKEL,Federico Andre ELITE  ARG  TORO PEREZ                  07:49:29  a   15:59 

   52.-  109         1351  MOYANO,Christian        ELITE  ARG  RIGOBERTO COMPETICION       07:49:40  a   16:10 

   53.-  201         2031  PEREYRA,Gonzalo         ELITE  ARG  GIRO VIVO                   07:49:46  a   16:16 

   54.-  107 CH514         SILVA SAMBRANO,Matias   SUB23  ARG  RIGOBERTO COMPETICION       07:50:02  a   16:32 

   55.-   31       UY1322  ASCONEGUY DIAZ,Roderyck ELITE  URU  TIZIANO COMP. VALENTINO     07:50:13  a   16:43 

   56.-   23       UY1306  GONZALEZ,Diego Fernando ELITE  URU  SHANIA COMPETICION          07:50:17  a   16:47 

   57.-   16         2640  SOSA,Juan Cruz          ELITE  ARG  JC COMPETICION              07:50:26  a   16:56 

   58.-  152       UY2448  RACEDO,Robert           ELITE  URU  C. N. BOCA DE CUFRE         07:50:42  a   17:12 

   59.-   28          776  JUAREZ,Daniel Omar      ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO     07:51:21  a   17:51 

   60.-  140         1448  CONTRERA,Matias Exequie SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ    07:51:58  a   18:28 

   61.-  102       UY2944  KIJUTO CELPO,Martin     ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:52:28  a   18:58 

   62.-  149       UY1450  REYES,Felipe            SUB23  URU  C. N. BOCA DE CUFRE         07:53:23  a   19:53 

   63.-   32         4241  CALFIN,Gonzalo Damian   ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO     07:53:28  a   19:58 

   64.-   15         1515  SILVA,Martin Alejandro  ELITE  ARG  JC COMPETICION              07:54:14  a   20:44 

   65.-   43       UY1184  MASCARAÑAS,Richard      ELITE  URU  GRUPO HORIZONTE             07:54:16  a   20:46 

   66.-   96         4219  ORTEGA SVAMPA,Juan Pabl ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION          07:54:18  a   20:48 



 Clasificación de : LA GENERAL 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   67.-  128         4009  GUEVARA,Raul Andres     ELITE  ARG  TORO PEREZ                  07:54:48  a   21:18 

   68.-   37       UY1338  MASCARAÑAS,Mateo        ELITE  URU  GRUPO HORIZONTE             07:54:48  a   21:18 

   69.-   19       UY1532  ANCHIERI,Pablo Sebastia ELITE  URU  SHANIA COMPETICION          07:55:23  a   21:53 

   70.-  171         4277  MARTINEZ,Victor         ELITE  ARG  ALDO OPAZO COMPETICION      07:55:53  a   22:23 

   71.-   14         1708  KOLMAN,Victor Hugo      ELITE  ARG  JC COMPETICION              07:55:59  a   22:29 

   72.-   86         2097  CEDEIRA,Matias          ELITE  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA        07:56:28  a   22:58 

   73.-  104         4158  SOLORZA,Marco Andres    ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:56:28  a   22:58 

   74.-  134         4129  DOMINGUEZ,Diego         ELITE  ARG  METALTEJ                    07:56:31  a   23:01 

   75.-  210         4199  ZARATE,Leonardo         ELITE  ARG  TORO PEREZ                  07:57:09  a   23:39 

   76.-  122         4117  NEIRA,Denis             ELITE  ARG  TORO PEREZ                  07:57:13  a   23:43 

   77.-   68 UY1452        RODRIGUEZ GUTIERREZ,And ELITE  URU  COLOR SHOP - VALDO          07:57:15  a   23:45 

   78.-  178         4239  DEVIA,Elias             ELITE  ARG  LOLO BIKE GYR CIFUENTES     07:58:05  a   24:35 

   79.-  189         4175  VOMMARO,Pablo Adrian    ELITE  ARG  A 5 DE DICIEMBRE            07:58:27  a   24:57 

   80.-   89          328  TORRES,Ruben            SUB23  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA        07:58:27  a   24:57 

   81.-  106         1137  ALBARRACIN,Gustavo Adri ELITE  ARG  RIGOBERTO COMPETICION       07:59:28  a   25:58 

   82.-   47         3395  CADER,Davo              ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA      07:59:31  a   26:01 

   83.-  125         1824  FERNANDEZ,Bruno         SUB23  ARG  TORO PEREZ                  07:59:54  a   26:24 

   84.-  131         4248  VILLEGAS,Alfredo        ELITE  ARG  METALTEJ                    08:00:12  a   26:42 

   85.-   34       UY1745  FERNANDEZ,German        ELITE  URU  TIZIANO COMP. VALENTINO     08:00:29  a   26:59 

   86.-  161         4213  ZALAZAR PALACIOS,Pablo  ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE A          08:00:53  a   27:23 

   87.-   77         1505  VIDELA,Santiago Uriel   SUB23  ARG  JEREMIAS COMPETICION        08:02:06  a   28:36 

   88.-  142         4281  MOYA,Juan Pablo         ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ    08:03:51  a   30:21 

   89.-    4         1533  ORTEGA,Fabricio         SUB23  ARG  SEP - SAN JUAN              08:04:15  a   30:45 

   90.-  124         4254  SOLORZA,Juan Manuel     ELITE  ARG  TORO PEREZ                  08:04:26  a   30:56 

   91.-   24         1008  LOPARDO,Franco Eric     ELITE  ARG  SHANIA COMPETICION          08:04:29  a   30:59 

   92.-    3 10070121267   RUIZ CALLE,Robinson     ELITE  PER  SEP - SAN JUAN              08:05:05  a   31:35 

   93.-  183         4198  MARIPE,Pablo Andres     ELITE  ARG  LOLO BIKE GYR CIFUENTES     08:05:09  a   31:39 

   94.-   62         4178  PUJO,Adriano            ELITE  ARG  A Y S LA PAUSA              08:05:19  a   31:49 

   95.-   36         4271  SOSA,Hector Eduardo     ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO     08:05:21  a   31:51 

   96.-    6         1526  CASTRO,Kevin            ELITE  ARG  SEP - SAN JUAN              08:05:39  a   32:09 

   97.-  163         4229  LEDESMA,Juan Carlos     ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE A          08:05:51  a   32:21 

   98.-   76         1895  SEPULVEDA,Walter        ELITE  ARG  JEREMIAS COMPETICION        08:05:55  a   32:25 

   99.-   13         3045  AROS,Sebastian          ELITE  ARG  JC COMPETICION              08:06:20  a   32:50 

  100.-  196         1012  CARDOSO,Marcelo Omar    ELITE  ARG  GIRO VIVO                   08:07:02  a   33:32 

  101.-   91         2959  MUÑOZ,Luciano Alfredo   ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION          08:07:23  a   33:53 

  102.-  156         4174  MANRIQUEZ,Horacio Danie ELITE  ARG  TAESA CICLYNG               08:11:42  a   38:12 

  103.-   70         4153  MARTÍNEZ,Hugo           ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO          08:12:10  a   38:40 

  104.-  165         4225  MELLA,Juan Pablo        ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE A          08:12:27  a   38:57 

  105.-  188         4173  SCHWALLIER,Juan Marcelo ELITE  ARG  A 5 DE DICIEMBRE            08:12:51  a   39:21 

  106.-   95         4188  OBREQUE,Gabriel Ernesto ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION          08:12:51  a   39:21 

  107.-   35          456  VILLANUEVA,Ignacio      ELITE  ARG  TIZIANO COMP. VALENTINO     08:12:54  a   39:24 

  108.-   65         4121  BELICH,Juan Pablo       ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO          08:13:00  a   39:30 

  109.-  194 4132          OCHOA,Nicolas           ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE B          08:13:29  a   39:59 

  110.-  127         4261  VILLEGAS,Carlos Leonard ELITE  ARG  TORO PEREZ                  08:13:52  a   40:22 

  111.-   48         1741  MANCINO,Andres          ELITE  ARG  ESTRELLA ROJA - VIEDMA      08:18:27  a   44:57 

  112.-  200         4048  PEÑAGARICANO,Julian     ELITE  ARG  GIRO VIVO                   08:18:33  a   45:03 

  113.-  187         4099  RODRIGUEZ,Guillermo Gab ELITE  ARG  A 5 DE DICIEMBRE            08:18:36  a   45:06 

  114.-   60         3920  MONTALDO,Gianfranco     ELITE  ARG  A Y S LA PAUSA              08:18:55  a   45:25 

  115.-   66         3886  JACAMO,Luis Omar        ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO          08:19:59  a   46:29 

 

Clasificación de : SUB23                                                        

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   20         1467  MOYANO,Tomas Eloy       SUB23  ARG  SHANIA COMPETICION          07:37:23        

    2.-  202         1843  OROCITO,Federico        SUB23  ARG  GIRO VIVO                   07:39:56  a    2:33 

    3.-  198         2748  HEREDIA,Lorenzo         SUB23  ARG  GIRO VIVO                   07:40:23  a    3:00 

    4.-   58         2163  MATTUCCI,Sebastian      SUB23  ARG  A Y S LA PAUSA              07:40:34  a    3:11 

    5.-   11          951  DOMINGUEZ,Cristian Raul SUB23  ARG  JC COMPETICION              07:41:02  a    3:39 

    6.-  144         3965  ESTELA,Leonardo Nicolas SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ    07:41:56  a    4:33 

    7.-  151       UY1300  BONILLA,Pablo           SUB23  URU  C. N. BOCA DE CUFRE         07:44:01  a    6:38 

    8.-   71  10120134076  GONZALEZ,Morfy Charles  SUB23  PER  COLOR SHOP - VALDO          07:44:46  a    7:23 

    9.-  107 CH514         SILVA SAMBRANO,Matias   SUB23  ARG  RIGOBERTO COMPETICION       07:50:02  a   12:39 

   10.-  140         1448  CONTRERA,Matias Exequie SUB23  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ    07:51:58  a   14:35 

   11.-  149       UY1450  REYES,Felipe            SUB23  URU  C. N. BOCA DE CUFRE         07:53:23  a   16:00 

   12.-   89          328  TORRES,Ruben            SUB23  ARG  ASPEN BICI OLAVARRIA        07:58:27  a   21:04 

   13.-  125         1824  FERNANDEZ,Bruno         SUB23  ARG  TORO PEREZ                  07:59:54  a   22:31 

   14.-   77         1505  VIDELA,Santiago Uriel   SUB23  ARG  JEREMIAS COMPETICION        08:02:06  a   24:43 

   15.-    4         1533  ORTEGA,Fabricio         SUB23  ARG  SEP - SAN JUAN              08:04:15  a   26:52 

 

 

 

 



 Clasificación de : MEJOR ALLENSE                                              

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  UCI-ID       Apellido,Nombre         Categ Pais  Publicidad                    Tiempos 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  103         2754  REYES,Pablo             ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:36:22        

    2.-  100         4003  SAULI,Enzo              ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:40:34  a    4:12 

    3.-  139         1245  TRAICO,Maximiliano Nico ELITE  ARG  MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ    07:42:15  a    5:53 

    4.-   55         4120  GANGAS,Brandon Ismael   ELITE  ARG  A Y S LA PAUSA              07:43:12  a    6:50 

    5.-   98         2631  ESPINOSA,Federico       ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:48:22  a   12:00 

    6.-   99         3054  PARRA,Carlos Dionicio   ELITE  ARG  ALLEN PRO                   07:49:09  a   12:47 

    7.-  201         2031  PEREYRA,Gonzalo         ELITE  ARG  GIRO VIVO                   07:49:46  a   13:24 

    8.-   96         4219  ORTEGA SVAMPA,Juan Pabl ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION          07:54:18  a   17:56 

    9.-  178         4239  DEVIA,Elias             ELITE  ARG  LOLO BIKE GYR CIFUENTES     07:58:05  a   21:43 

   10.-  161         4213  ZALAZAR PALACIOS,Pablo  ELITE  ARG  TRANSPORTE NORTE A          08:00:53  a   24:31 

   11.-   13         3045  AROS,Sebastian          ELITE  ARG  JC COMPETICION              08:06:20  a   29:58 

   12.-   91         2959  MUÑOZ,Luciano Alfredo   ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION          08:07:23  a   31:01 

   13.-   70         4153  MARTÍNEZ,Hugo           ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO          08:12:10  a   35:48 

   14.-   95         4188  OBREQUE,Gabriel Ernesto ELITE  ARG  ORTEGA COMPETICION          08:12:51  a   36:29 

   15.-   65         4121  BELICH,Juan Pablo       ELITE  ARG  COLOR SHOP - VALDO          08:13:00  a   36:38 

 

 

 Portadores de maillots para la siguiente etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  General                                                        18  VELARDEZ,Leandro Javie 

  SUB23                                                          20  MOYANO,Tomas Eloy      

  MEJOR ALLENSE                                                 103  REYES,Pablo            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



82ª EDICION VUELTA AL VALLE                                             

 

 Clasificación ordenada por DORSAL Después de la : 3  Etapa 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1  14 COBARRUBIA,Leonard E  SEP - SAN JUAN        4:17 m ¦ 101  17 TADDEO,Mariano     E  ALLEN PRO             5:03 m 

   2  13 RIUZ CALLE,Hugo    E  SEP - SAN JUAN        4:14 m ¦ 102  61 KIJUTO CELPO,Marti E  ALLEN PRO            18:58 m 

   3  92 RUIZ CALLE,Robinso E  SEP - SAN JUAN       31:35 m ¦ 103   7 REYES,Pablo        E  ALLEN PRO             2:52 m 

   4  89 ORTEGA,Fabricio    S  SEP - SAN JUAN       30:45 m ¦ 104  73 SOLORZA,Marco Andr E  ALLEN PRO            22:58 m 

   6  96 CASTRO,Kevin       E  SEP - SAN JUAN       32:09 m ¦ 105   9 VALENTINI,Gerardo  E  ALLEN PRO             3:09 m 

  10  15 FREDES,Sergio      E  JC COMPETICION        4:17 m ¦ 106  81 ALBARRACIN,Gustavo E  RIGOBERTO COMPETI    25:58 m 

  11  26 DOMINGUEZ,Cristian S  JC COMPETICION        7:32 m ¦ 107  54 SILVA SAMBRANO,Mat S  RIGOBERTO COMPETI    16:32 m 

  12  49 DIAZ,Rodrigo Danie E  JC COMPETICION       15:46 m ¦ 108  47 MENDOZA BRAVO,Cami E  RIGOBERTO COMPETI    15:08 m 

  13  99 AROS,Sebastian     E  JC COMPETICION       32:50 m ¦ 109  52 MOYANO,Christian   E  RIGOBERTO COMPETI    16:10 m 

  14  71 KOLMAN,Victor Hugo E  JC COMPETICION       22:29 m ¦ 111  40 PAEZ,Mauricio      E  RIGOBERTO COMPETI    13:01 m 

  15  64 SILVA,Martin Aleja E  JC COMPETICION       20:44 m ¦ 112   6 DOMINGUEZ,Mauricio E  RIGOBERTO COMPETI     2:49 m 

  16  57 SOSA,Juan Cruz     E  JC COMPETICION       16:56 m ¦ 114  46 ANSALONI,Martias   E  SINERGIA             14:57 m 

  17   3 TIVANI,Gerardo Mat E  JC COMPETICION        2:08 m ¦ 122  76 NEIRA,Denis        E  TORO PEREZ           23:43 m 

  18   1 VELARDEZ,Leandro J E  JC COMPETICION      07:33:30 ¦ 123  33 PERALTA,Jose Luis  E  TORO PEREZ           11:16 m 

  19  69 ANCHIERI,Pablo Seb E  SHANIA COMPETICIO    21:53 m ¦ 124  90 SOLORZA,Juan Manue E  TORO PEREZ           30:56 m 

  20  12 MOYANO,Tomas Eloy  S  SHANIA COMPETICIO     3:53 m ¦ 125  83 FERNANDEZ,Bruno    S  TORO PEREZ           26:24 m 

  23  56 GONZALEZ,Diego Fer E  SHANIA COMPETICIO    16:47 m ¦ 126  51 SCHENKEL,Federico  E  TORO PEREZ           15:59 m 

  24  91 LOPARDO,Franco Eri E  SHANIA COMPETICIO    30:59 m ¦ 127 110 VILLEGAS,Carlos Le E  TORO PEREZ           40:22 m 

  25  50 LOPARDO,Lucas      E  SHANIA COMPETICIO    15:59 m ¦ 128  67 GUEVARA,Raul Andre E  TORO PEREZ           21:18 m 

  26  43 LOPEZ,Franco Germa E  SHANIA COMPETICIO    14:17 m ¦ 131  84 VILLEGAS,Alfredo   E  METALTEJ             26:42 m 

  27  37 NAVARRETE,Maximili E  SHANIA COMPETICIO    12:09 m ¦ 134  74 DOMINGUEZ,Diego    E  METALTEJ             23:01 m 

  28  59 JUAREZ,Daniel Omar E  TIZIANO COMP. VAL    17:51 m ¦ 136  30 GACITUA,Cristian A E  METALTEJ              9:38 m 

  29  11 GADAY OROZCO,Lucas E  TIZIANO COMP. VAL     3:25 m ¦ 137  35 VAZQUEZ GAMBOA,Lio E  METALTEJ             11:55 m 

  31  55 ASCONEGUY DIAZ,Rod E  TIZIANO COMP. VAL    16:43 m ¦ 139  28 TRAICO,Maximiliano E  MUNICIPALIDAD GOD     8:45 m 

  32  63 CALFIN,Gonzalo Dam E  TIZIANO COMP. VAL    19:58 m ¦ 140  60 CONTRERA,Matias Ex S  MUNICIPALIDAD GOD    18:28 m 

  33  25 GARCIA,Joaquin Gon E  TIZIANO COMP. VAL     7:15 m ¦ 141  39 DURAN,Alejandro    E  MUNICIPALIDAD GOD    12:51 m 

  34  85 FERNANDEZ,German   E  TIZIANO COMP. VAL    26:59 m ¦ 142  88 MOYA,Juan Pablo    E  MUNICIPALIDAD GOD    30:21 m 

  35 107 VILLANUEVA,Ignacio E  TIZIANO COMP. VAL    39:24 m ¦ 143   4 SANCHEZ,Matias     E  MUNICIPALIDAD GOD     2:39 m 

  36  95 SOSA,Hector Eduard E  TIZIANO COMP. VAL    31:51 m ¦ 144  27 ESTELA,Leonardo Ni S  MUNICIPALIDAD GOD     8:26 m 

  37  68 MASCARAÑAS,Mateo   E  GRUPO HORIZONTE      21:18 m ¦ 145  16 MENDEZ,Nahuel      E  MUNICIPALIDAD GOD     4:48 m 

  43  65 MASCARAÑAS,Richard E  GRUPO HORIZONTE      20:46 m ¦ 147  29 RODRIGUEZ,Leonel   E  C. N. BOCA DE CUF     9:37 m 

  47  82 CADER,Davo         E  ESTRELLA ROJA - V    26:01 m ¦ 148  38 ALONSO,Agustin     E  C. N. BOCA DE CUF    12:26 m 

  48 111 MANCINO,Andres     E  ESTRELLA ROJA - V    44:57 m ¦ 149  62 REYES,Felipe       S  C. N. BOCA DE CUF    19:53 m 

  55  31 GANGAS,Brandon Ism E  A Y S LA PAUSA        9:42 m ¦ 150   2 MALDONADO,Anderson E  C. N. BOCA DE CUF     1:33 m 

  58  23 MATTUCCI,Sebastian S  A Y S LA PAUSA        7:04 m ¦ 151  32 BONILLA,Pablo      S  C. N. BOCA DE CUF    10:31 m 

  60 114 MONTALDO,Gianfranc E  A Y S LA PAUSA       45:25 m ¦ 152  58 RACEDO,Robert      E  C. N. BOCA DE CUF    17:12 m 

  62  94 PUJO,Adriano       E  A Y S LA PAUSA       31:49 m ¦ 156 102 MANRIQUEZ,Horacio  E  TAESA CICLYNG        38:12 m 

  64  41 ALARCON DOFOUR,Mic E  COLOR SHOP - VALD    13:42 m ¦ 161  86 ZALAZAR PALACIOS,P E  TRANSPORTE NORTE     27:23 m 

  65 108 BELICH,Juan Pablo  E  COLOR SHOP - VALD    39:30 m ¦ 163  97 LEDESMA,Juan Carlo E  TRANSPORTE NORTE     32:21 m 

  66 115 JACAMO,Luis Omar   E  COLOR SHOP - VALD    46:29 m ¦ 165 104 MELLA,Juan Pablo   E  TRANSPORTE NORTE     38:57 m 

  68  77 RODRIGUEZ GUTIERRE E  COLOR SHOP - VALD    23:45 m ¦ 171  70 MARTINEZ,Victor    E  ALDO OPAZO COMPET    22:23 m 

  69  10 QUILCI,Alejandro   E  COLOR SHOP - VALD     3:09 m ¦ 176  42 SUAREZ,Agustin     E  FERIA EXPOVERDE      14:17 m 

  70 103 MARTÍNEZ,Hugo      E  COLOR SHOP - VALD    38:40 m ¦ 178  78 DEVIA,Elias        E  LOLO BIKE GYR CIF    24:35 m 

  71  34 GONZALEZ,Morfy Cha S  COLOR SHOP - VALD    11:16 m ¦ 183  93 MARIPE,Pablo Andre E  LOLO BIKE GYR CIF    31:39 m 

  73  36 BROGGI,German Ezeq E  JEREMIAS COMPETIC    11:57 m ¦ 187 113 RODRIGUEZ,Guillerm E  A 5 DE DICIEMBRE     45:06 m 

  76  98 SEPULVEDA,Walter   E  JEREMIAS COMPETIC    32:25 m ¦ 188 105 SCHWALLIER,Juan Ma E  A 5 DE DICIEMBRE     39:21 m 

  77  87 VIDELA,Santiago Ur S  JEREMIAS COMPETIC    28:36 m ¦ 189  79 VOMMARO,Pablo Adri E  A 5 DE DICIEMBRE     24:57 m 

  82   8 ALI,Sergio         E  ASPEN BICI OLAVAR     2:56 m ¦ 194 109 OCHOA,Nicolas      E  TRANSPORTE NORTE     39:59 m 

  86  72 CEDEIRA,Matias     E  ASPEN BICI OLAVAR    22:58 m ¦ 196 100 CARDOSO,Marcelo Om E  GIRO VIVO            33:32 m 

  87  18 FRAYSSE,Agustin    E  ASPEN BICI OLAVAR     5:21 m ¦ 197   5 PEREZ,Emiliano Leo E  GIRO VIVO             2:45 m 

  88  44 PRAIZ,Maximiliano  E  ASPEN BICI OLAVAR    14:45 m ¦ 198  22 HEREDIA,Lorenzo    S  GIRO VIVO             6:53 m 

  89  80 TORRES,Ruben       S  ASPEN BICI OLAVAR    24:57 m ¦ 200 112 PEÑAGARICANO,Julia E  GIRO VIVO            45:03 m 

  91 101 MUÑOZ,Luciano Alfr E  ORTEGA COMPETICIO    33:53 m ¦ 201  53 PEREYRA,Gonzalo    E  GIRO VIVO            16:16 m 

  95 106 OBREQUE,Gabriel Er E  ORTEGA COMPETICIO    39:21 m ¦ 202  20 OROCITO,Federico   S  GIRO VIVO             6:26 m 

  96  66 ORTEGA SVAMPA,Juan E  ORTEGA COMPETICIO    20:48 m ¦ 203  21 HEREDIA,Denis      E  GIRO VIVO             6:26 m 

  98  45 ESPINOSA,Federico  E  ALLEN PRO            14:52 m ¦ 204  19 FLORES,Daniel      E  GIRO VIVO             5:21 m 

  99  48 PARRA,Carlos Dioni E  ALLEN PRO            15:39 m ¦ 210  75 ZARATE,Leonardo    E  TORO PEREZ           23:39 m 

 100  24 SAULI,Enzo         E  ALLEN PRO             7:04 m 

 

 Corredores clasificados : 115 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Orden de coches para la siguiente etapa 

 --------------------------------------- 

   1 .- JC COMPETICION 

   2 .- C. N. BOCA DE CUFRE 

   3 .- MUNICIPALIDAD GODOY CRUZ 

   4 .- GIRO VIVO 

   5 .- RIGOBERTO COMPETICION 

   6 .- ALLEN PRO 

   7 .- ASPEN BICI OLAVARRIA 

   8 .- COLOR SHOP - VALDO 

   9 .- TIZIANO COMP. VALENTINO 

  10 .- SHANIA COMPETICION 

  11 .- SEP - SAN JUAN 

  12 .- A Y S LA PAUSA 

  13 .- METALTEJ 

  14 .- TORO PEREZ 

  15 .- JEREMIAS COMPETICION 

  16 .- FERIA EXPOVERDE 

  17 .- SINERGIA 

  18 .- GRUPO HORIZONTE 

  19 .- ORTEGA COMPETICION 

  20 .- ALDO OPAZO COMPETICION 

  21 .- LOLO BIKE GYR CIFUENTES 

  22 .- A 5 DE DICIEMBRE 

  23 .- ESTRELLA ROJA - VIEDMA 

  24 .- TRANSPORTE NORTE A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


